
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИII 
Ё£ЛЕВ ТАТА СОЦИАЛЛА 

ХУТЛЁХ МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА 
И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Х У  Ш У П Р И К А З

М  /Л  Ш Р Л. /г *';/г ».ш//
Шупашкар хули г. Чебоксары

Об утверждении Плана 
проведения проверок финансово
хозяйственной деятельности госу
дарственных учреждений Чуваш
ской Республики, находящихся в 
ведении Министерства труда и 
социальной защиты Чувашской 
Республики, на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановле
нием Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 января 2011 г. № 9 «Об 
утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью государственных 
учреждений Чувашской Республики» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения проверок финансово-хозяйственной деятель
ности государственных учреждений Чувашской Республики, находящихся в веде
нии Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, на 2021 год 
(далее -  План) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Сектору контрольно-ревизионной работы отдела правового обеспечения, 
контрольно-ревизионной и кадровой работы совместно со структурными подразде
лениями Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики орга
низовать и обеспечить проведение проверок в соответствии с Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Г. Елизарова



Приложение 
к приказу Минтруда Чувашии 

от 29.10.2020 №498/1
ПЛАН

проведения проверок государственных учреждений Чувашской Республики, 
подведомственных Министерству труда и социальной защиты Чувашской Республики, на 2021 год

Н аи м ен о в ан и е  
го су д ар ств ен н о го  

у ч р еж д ен и я  
Ч у ваш ско й  

Респ убли ки , 
д е я те л ьн о ст ь  

к о то р о го  п о д леж и т  
п роверке

М есто  
нахож д ен и я 

го су д ар ств ен н о го  
у ч р еж д ен и я  
Ч уваш ской  

Р есп убли ки , 
д ея тел ьн о сть  

к о то р о го  п о д леж и т  
п роверке

О сн овн ой
го су д ар ств ен н ы й
р еги стр ац и о н н ы й

ном ер
(О Г Р Н )

И д ен ти ф и 
кац и он н ы й

ном ер
н ал о го п ла
тел ьщ и к а

(И Н Н )

О с н о в а н и е  п роведен и я  
проверки

Д ата
н ач ал а

п р о вер ки

С р о к
п р о в ед ен и я

п р о в е р к и ,
р а б о ч и х

д н ей

Ф о р м а  
п роведен и я  

п р о вер ки  
(д о к у м ен 

тар н ая , 
вы езд ная , 
д о к у м е н 
тар н ая  и 

вы езд ная)

Н аи м ен ован и е  
о р ган а  и сп о л н и 
тел ьн о й  власти  

Ч уваш ской  
Республики , 

о су щ еств ля ю 
щ его 

п роверку

Н аи м ен о ван и е  
орган ов  
власти , 

со вм естн о  
с  которы м и  

п р о вер ка  
проводи тся

д а т а
го ср е ги -
стр а ц и и

у ч р е ж д е н и я

д а та
п р о вед ен и я
послед н ей
п р о вер ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i t

Б У  « К р а сн о а р 
м ей ски й  Ц С О Н » 

М и н тр у д а  Ч у в аш и и

42 9 6 2 0 , Ч уваш и я, 
р ай о н  К р а сн о а р 

м ей ски й , село  
К р асн о ар м ей ск о е , 
у л и ц а  Л ен и н а , 33

1 0 22102828736 210 9 0 0 1 5 1 0 14 .09 .2002 авгу ст  
20 1 8  го д а

м арт
2021 года

15 вы езд ная М и н труд
Ч уваш ии

М и н эк о н о м р а з
в и ти я  Ч уваш и и

Б У  «Ш о м и ко вск и й  
П Н И » М и н тр у д а  

Ч уваш и и

42 9 5 4 1 , Ч уваш и я, 
р а й о н  М оргауш - 

ски й , дер евн я  
Ш ом и ково , у л и ц а  

Л есн ая , 56

1022102631650 21 1 2 0 0 1 6 0 9 2 9 .1 1 .2 0 0 2 ян вар ь  
20 1 8  го д а

м арт
2021 года

15 вы ездная М и н труд
Ч уваш и и

М и н эк о н о м р а з
в и ти я  Ч уваш и и

Б У  « П о р ец ки й  
Ц С О Н »  М и н тр у д а  

Ч уваш и и

4 2 9 0 2 0 , Ч уваш и я, 
р ай о н  П о р ец ки й , 
сел о  П орец кое , 

у л и ц а  О ктяб р ьск ая , 
6

1022103030795 21 1 3 0 0 1 6 8 0 2 4 .0 4 .2 0 1 4 м арт
2 0 1 7  го д а

ап рель 
2021 года

15 вы езд ная М и н труд
Ч уваш и и

М и н эк о н о м р а з
в и ти я  Ч уваш и и

Б У  «Я д р и н ски й  
Ц С О Н »  М и н тр у д а  

Ч уваш и и

4 2 9 0 6 0 , Ч уваш и я, 
г о р о д  Я дри н , у л и ц а  
3 0  л ет  П об ед ы , 29

1 0 22102628866 21 1 9 0 0 3 3 3 0 3 0 .0 9 .2 0 0 2 и ю н ь 
20 1 8  го д а

ию н ь 
2021 года

15 вы езд н ая М и н труд
Ч уваш и и

М и н эк о н о м р а з
в и ти я  Ч уваш и и

Б У  «К араб ай - 
Ш е м у р ш и н ск и й  
П Н И »  М и н тр у д а  

Ч у ваш и и

4 2 9 1 8 1 , Ч уваш и я, 
рай о н  Ш ем ур- 

ш и н ски й , д е р ев н я  
К ар аб ай -Ш ем у р ш а, 

у л и ц а  Л есн ая , 10

1 0 22101829969 21 1 7 0 0 2 3 0 0 0 6 .1 1 .2 0 0 2 ап рель 
2 0 1 7  го д а

ию ль 
2021 года

15 вы езд н ая М и н труд
Ч уваш и и

М и н эк о н о м р а з
в и т и я  Ч уваш и и



2

Б У  «В у р н ар ски й  
Ц С О Н »  М и н тр у д а  

Ч уваш и и

42 9 2 2 0 , Ч уваш и я, 
р ай о н  В у р н ар ски й , 
п о сел о к  го р о д ск о го  

т и п а  В урнары , 
у л и ц а  Л ен и н а , 54

1 0 22102029476 21 0 4 0 0 2 6 6 2 2 4 .1 0 .2 0 0 2 И Ю Л Ь

2018  го д а
август 

2021 года
15 вы езд ная М и н тр у д

Ч уваш и и
М и н эк о н о м р а з
в и ти я  Ч уваш и и

Б У  «И б р еси н ски й  
Ц С О Н »  М и н тр у д а  

Ч уваш и и

4 2 9 7 0 0 , Ч уваш и я, 
р ай о н  И б р ес и н 

ски й , п оселок  
го р о д ск о го  т и п а  

И б реси , у л и ц а  
К о о п ер ати в н ая , 27

1022102032370 21 0 5 0 0 2 2 0 0 2 1 .1 2 .2 0 0 2 о к тя б р ь  
2018  г о д а  -

октяб р ь 
2021 года

15 вы ездная М и н труд
Ч уваш и и

М и н эк о н о м р а з
в и ти я  Ч уваш и и

Г А У  Д П О  "У ч еб н о 
м ето д и ч еск и й  ц ен тр  

"А спект"

42 8 0 2 2 , Ч уваш и я, 
г. Ч ебоксары , 

ул. Н и колаева , 38,

1022101269728 2129022861 И Ю Л Ь

2021 года
М и н эк о н о м р а з
ви ти я  Ч уваш и и

Б У  «Ю ськ аси н ск и й  
д о м -и н те р н а т  для  

п рестар ел ы х  и 
ин вали дов»  

М и н тр у д а  Ч уваш и и

4 2 9 5 3 4 , Ч уваш ская  
Р есп у б л и к а  - 

Ч уваш ия, 
М о р гау ш ски й  р-н , 

Ю ськ асы  с, 
Ц ен тр ал ьн ая  ул, 63

1042136000631 211 2 0 0 3 7 8 0 август  
2021 года

М и н эк о н о м р а з
ви ти я  Ч уваш ии

Б У  « Т ар х ан ски й  
П Н И » М и н тр у д а  

Ч уваш и и

4 2 9 3 6 2 , Ч уваш ская  
Р есп убли ка , 

Б аты р евск и й  р ай о н , 
с. Т архан ы , ул. 

Л есн ая , д . 1

1022100006301 2 1 0 3003328 о ктяб рь 
2021 года

М и н эк о н о м р а з
ви ти я  Ч уваш и и


